
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Илија Чрчев IV ООУ Петар Мусев Богданци Наталија Сапламаева 95 I
2 Даниел Угарчев IV ООУ Кирил и Методиј Богданци Борка Солакова 95 I
3 Дори Иванова IV ООУ Петар Мусев Богданци Наталија Сапламаева 60 III
4 Димче Митев IV ООУ Кирил и Методиј Богданци Борка Солакова 40 Пофалница
5 Зорица Цилева IV ООУ Петар Мусев Богданци Наталија Манолева 30

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ева-Марија Николова V ООУ Петар Мусев Богданци Милица Данаилова 60 III
2 Ивана Дронова V ООУ Петар Мусев Богданци Ванга Ванчева 50 Пофалница
3 Миливоје Милосавлевиќ V ООУ Петар Мусев Богданци Лила Станчева 50 Пофалница
4 Иван Караќаев V ООУ Кирил и Методиј Богданци Џоко Чирич 25
5 Мирјана Паљурцалиева V ООУ Кирил и Методиј Богданци Џоко Чирич 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ангела Маџирова VI ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 71 II
2 Дара Савиќ VI ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 40 Пофалница
3 Марија Пејкова VI ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 20
4 Кристина Ангеловска VI ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 15
5 Глигор Стамков VI ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 12
6 Даниел Анчев VI ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ружица Стојанова VII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 45 Пофалница
2 Магдалена Мандалова VII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 12
3 Александар Богатинов VII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 5
4 Крсте Демерџиев VII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 5
5 Македонка Солакова VII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 2
6 Петар Марков VII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
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1 Слободанка Савиќ VIII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 40 Пофалница
2 Радица Чонева VIII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 12
3 Мартин Чонов VIII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 10
4 Георги Паунков VIII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 7

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Александар Аврамов IX ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 65 III
3 Петар Плаваров IX ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 65 III
2 Емилија Чрчева IX ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 40 Пофалница


